1

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

     БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ

    САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ

     АДМИНИСТРАЦИЯ

    СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОПАВЛОВКА

__________________________
     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    от 22 декабря 2015 г. № 81
О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Новопавловка муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 26.12.2013 г. № 82 «Об утверждении Схемы водоснабжения сельского поселения Новопавловка муниципального района Большеглушицкий Самарской области до 2023 года»
На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федерального закона от 06.10.2003 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», руководствуясь Уставом сельского поселения Новопавловка муниципального района Большеглушицкий Самарской области, принимая во внимание  экспертное заключение ОАО «ВНИПИэнергопром» по Схеме водоснабжения сельского поселения Новопавловка муниципального района Большеглушицкий Самарской области на период до 2023 г.  администрация сельского поселения Новопавловка муниципального района Большеглушицкий Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Новопавловка муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 26.12.2013 г. № 82 «Об утверждении Схемы водоснабжения сельского поселения Новопавловка муниципального района Большеглушицкий Самарской области до 2023 года» следующие изменения:
1.1 Таблицу 2 п.1.4.1. изложить в следующей редакции:

	«Таблица 2

	Централизованная система водоснабжения
	Место расположения скважины
	Год ввода в эксплуатацию
	Производительность (дебит скважины) м3/ч
	Марка насоса

	паспортная
	фактическая

	с. Новопавловка
	на севере села
	1969
	12
	12
	ЭЦВ6-10-110

	на севере села
	1969
	10
	10
	ЭЦВ6-10-110

	с. Тамбовка
	на северо-востоке села
	1968
	12
	12
	ЭЦВ6-6,3-85

	на северо-востоке села
	1968
	9
	9
	ЭЦВ6-6,3-85

	на северо-востоке села
	1968
	10
	10
	ЭЦВ6-6,3-85

»;

1.2. Таблицу 7 п.3.1. изложить в следующей редакции:

«Таблица 7

	№ п/п
	Наименование
	2010 г.
	2011 г.
	2012 г.

	1
	Поднято воды, тыс. м3
	94,46
	102,52
	93,64

	2
	Подано в сеть, тыс. м3
	94,46
	102,52
	93,64

	3
	Потери воды, тыс. м3
	31,36
	38,29
	30,91

	Потери воды, %
	33,20
	37,30
	33,00

	В том числе

	3.1
	Технические потери, тыс. м3
	31,36
	38,29
	30,91

	4
	Отпущено воды по поселениям и категориям потребителей, тыс. м3
	63,10
	64,23
	62,63

	В том числе

	4.1
	население, тыс. м3
	58,40
	59,03
	57,73

	4.2
	бюджет, тыс. м3
	4,01
	4,24
	3,96

	4.3
	прочие, тыс. м3
	0,95
	0,96
	0,94

»;
1.3. Таблицу 8 п.3.2. изложить в следующей редакции:

«Таблица 8

	Технологическая зона водоснабжения
	Подано в сеть за год, тыс. м3
	Подано в сеть в сутки (максимально), м3

	с. Новопавловка
	51,70
	184,17

	с. Тамбовка
	41,94
	149,38

	Итого
	93,64
	333,55

»;

1.4. Таблицу 9 п.3.3. изложить в следующей редакции:

«Таблица 9

	№ п/п
	Группа абонентов
	Реализовано воды, тыс. м3
	Доля, %

	1
	население, тыс. м3
	57,73
	92,18

	2
	бюджетные организации, тыс. м3
	3,96
	6,32

	3
	прочие, тыс. м3
	0,94
	1,5

	ИТОГО
	62,63
	100,00

»;

1.5. Таблицу 11 п.3.6. изложить в следующей редакции:

«Таблица 11

	Централизованная система водоснабжения
	Производительность водозабора (по дебиту скважины), м3/сут
	Максимальная суточная подача, м3/сут
	Резерв/ дефицит, м3/сут

	с. Новопавловка
	448,8
	184,17
	264,63

	с. Тамбовка
	489,6
	149,38
	340,22

».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Новопавловские Вести».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня  его официального опубликования.

Глава сельского поселения Новопавловка

муниципального района Большеглушицкий

Самарской области                                                                                           В.М. Елистратов